

OU Blog

Blogi -työkalulla voidaan rakentaa kurssialueelle blogeja. Blogi voi olla kaikkien yhteinen blogi, alaryhmien oma blogi tai opiskelijan oma henkilökohtainen blogi. Blogiin voi liittää liitetiedoston, ja blogikirjoitusta voi myös kommentoida.

Kurssin etusivulla blogin yhteydessä näkyy aina, milloin blogiin on viimeksi postattu.



Asetukset

Yleiset

Lisää tekstin muokkaustoimintoja saat näkyviin editorin reunimmaisesta kuvakkeesta (Toolbar Toggle).

Nimeä blogi ja kirjoita kuvaus tai ohjeet tähän.

Voiko blogikirjoituksiin liittää kommentteja. Huom. Opiskelija voi estää oman yksittäisen blogikirjoituksensa kommentoinnin, vaikka kommentointi olisikin sallittu blogin asetuksissa.

Tässä opettaja valitsee, onko blogi tarkoitettu koko kurssille/alaryhmille vai onko jokaisella opiskelijalla oma blogi ja näkyväkö se vain opettajalle vai muillekin opiskelijoille. *No (blog together or in groups)* = ei yksittäisille opiskelijoille tarkoitettuja blogeja, vaan *blogi on koko kurssin tai alaryhmien yhteinen*.

Salli kommentit (jos sallittu blogikirjoituksessa) Yes, from logged-in users

Yksittäiset blogit No (blog together or in groups)

Maximum visibility Visible to participants on this course

Show intro when posting

Maximum attachment size

Maximum number of attachments

Haluatko julkaista blogin vain tämän kurssialueen jäsenille vai haluatko, että myös ulkopuoliset pääsevät sitä lukemaan suoran osoitteen kautta.

Kuinka monta ja minkä kokoisia liitetiedostoja blogiin voi lisätä.

▼ Advanced options

Show blog usage extra statistics 

Alternate activity name (blank uses default)

Enable post import 

Sallitko, että käyttäjät voivat tuoda blogiin sisältöä muista blogeista?

▼ Tagit

Tagit 


Tag options  Ei yhtään

Haluatko tarjota opiskelijoille valmiita tageja valittavaksi? Jos tallennat tageja, erota ne toisistaan pilkulla.

▼ Contribution time period

Posting only allowed from  Ota käyttöön

Posting only allowed until  Ota käyttöön

Commenting only allowed from  Ota käyttöön

Commenting only allowed until  Ota käyttöön

Voit asettaa aikarajat postaamiselle ja kommentoinnille.

Arviointi

Grading ? No grade (default)

Arviointi ? Tyyppi Pisteet

Asteikko Eristyvä ja sosiaalinen oppiminen

Maksimiarvosana 100

Voiko blogikirjoituksia arvioida?

Arvioinnit

Roolit, joilla on lupa antaa arvioita Kykyjen tarkistus ei saatavilla kunnes aktiviteetti on tallennettu

Arviointien käyttöperiaate ? Arviointi ei käytössä

Asteikko ? Tyyppi Pisteet

Asteikko Eristyvä ja sosiaalinen oppiminen

Maksimiarvosana 100

Rajoita arviointia kohteisiin, joiden päivämäärät ovat raja-arvoissa:

Alkaen 10 elokuu 20

Päättyen 10 elokuu 20

Moduulien yleiset asetukset

Näytetään opiskelijoille Näytä

Tunnistenumero ?

Ryhmämoodi ? Ei ryhmää

Ryhmittely ? Ei yhtään

Lisää pääsyn rajoitukset

Rajoita pääsy

Pääsyn rajoitukset Ei yhtään

Lisää rajoitukset

Jos luot

1. Koko kurssille yhteisen blogin: valitse *Ei ryhmää*
2. Ryhmille omat blogit (ryhmät täytyy luoda Asetukset-lohkon kautta):
 - *Erilliset ryhmät* -valinnalla opiskelijat eivät näe toisten ryhmien blogeja lainkaan,
 - *Näkyvät ryhmät* -valinnalla opiskelijat voivat lukea mutta eivät kommentoida toisten ryhmien blogeja.
3. Opiskelijoille omat blogit:
 - *Separate individual blogs* -blogissa ryhmämoodilla ei ole merkitystä opiskelijoille, opiskelijat eivät näe toistensa blogeja. Opettaja voi tarkastella blogeja ryhmittäin, jos ryhmämoodi on *Näkyvät* tai *Erilliset ryhmät*.
 - *Visible individual blogs* -blogissa opiskelijat näkevät samaan ryhmään kuuluvien opiskelijoiden blogit ja voivat kommentoida niitä (mikäli kommentointi on sallittu), jos ryhmämoodi on *Erilliset ryhmät*. Jos ryhmämoodi on *Näkyvät ryhmät*, opiskelijat näkevät myös muiden ryhmien opiskelijoiden blogit, mutta eivät voi kommentoida niitä. Opettaja voi tarkastella blogeja ryhmittäin. Jos ryhmämoodi on *Ei ryhmää*, opiskelijat näkevät kaikkien opiskelijoiden blogit ja voivat kommentoida niitä (mikäli kommentointi on sallittu).

Tallenna ja palaa kurssille Tallenna ja näytä Peruuta

Blogin toiminnot

Kirjoita blogikirjoitus.

New blog post

Participation by user

Opettaja voi katsella opiskelijoiden osallistumista (kirjoitusten ja kommenttien määrä) taulukossa. Tätä kautta opettaja pääsee myös antamaan arvioiteja, mikäli on ottanut arvioinnin käyttöön blogin asetuksissa.

Blogin kuvaus tai esim. ohjeistus työskentelyyn (blogin asetuksiin kirjoittamasi kuvausteksti) näkyy tässä.

OU BLOGI
Tämä on blogi koko ryhmän käyttöön.

TAGIT
blogi (1)

RELATED LINKS
Lisää linkki

BLOG USAGE
My participation summary

Kirjoituksiin voi merkitä avainsanoja, tageja, joiden mukaan kirjoituksia voi myös poimia näkyviin.

Opettaja voi lisätä linkkejä lohkoon.

My participation summary -linkin kautta opiskelija voi seurata omaa osallistumistaan.

Opettaja voi editoida, poistaa ja kommentoida kirjoituksia. Opiskelija voi editoida ja poistaa oman kirjoituksensa ja kommentoida, jos se on blogin asetuksista sallittua.

Permalink Muokkaa Poista Lisää kommentti

Blogit opiskelijoille

Blogin voi luoda opiskelijakohtaiseksi ja päättää, näkevätkö opiskelijat toistensa blogeja.

Visible individuals
Oskari Opiskelija

Yläreunan pudotusvalikosta voi valita, kenen blogia katselee, jos opettaja on asetuksista valinnut blogin tyyppiä **Visible individual blogs. Valikossa näkyvät vain niiden osallistujien nimet, jotka ovat blogiaan kirjoittaneet. Jos opettajan valinta on **Separate individual blogs**, opiskelijat eivät näe toistensa blogeja lainkaan.**

Oskarin blogi
tiistai, 30 syyskuu 2014, 09:54
by Oskari Opiskelija

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquid ex ea commodo consequat. Excepteur sint obcaecat cupiditat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum.

Blogit ryhmille

Jos olet jakanut kurssialueen osallistujat ryhmiin Ryhmät -toiminnon avulla (ks. ryhmät-ohje), voit luoda ryhmille omat blogit ja määritellä asetuksissa, näkevätkö opiskelijat vain oman ryhmänsä jäsenten vai myös muiden ryhmien opiskelijoiden blogikirjoitukset.

Jos blogi on luotu ryhmäkohtaiseksi ja opettaja on valinnut asetuksista *Näkyvät ryhmät*, tulee blogin yläreunaan näkyviin pudotusvalikko, josta opiskelijat voivat tarkastella eri ryhmien blogeja. Opiskelijat voivat kuitenkin kommentoida vain oman ryhmänsä blogikirjoituksia (mikäli kommentointi on sallittu). Jos valittuna on *Erilliset ryhmät*, vain opettajalla näkyy tällainen valikko. Opiskelijat näkevät ainoastaan oman ryhmänsä blogikirjoitukset.

Yhteenveto eri blogityypeistä käyttötarkoituksen mukaan

Kurssille yksi yhteinen blogi:

Valitse blogin tyyppiäksi (=Yksittäiset blogit -asetus): No (blog together or in groups)

Valitse ryhmämoodi: Ei ryhmiä

Ryhmille omat blogit:

Valitse blogin tyyppiäksi (=Yksittäiset blogit -asetus): No (blog together or in groups)

Valitse ryhmämoodi:

- Erilliset ryhmät: opiskelijat näkevät vain oman ryhmänsä blogin
- Näkyvät ryhmät: opiskelijat voivat lukea toisten ryhmien blogeja mutta eivät kommentoida niitä

Opiskelijoille omat blogit siten, että opiskelijat eivät näe toistensa blogeja lainkaan:

Valitse blogin tyyppiäksi (=Yksittäiset blogit -asetus): Separate individual blogs

Valitse ryhmämoodi: Opiskelijoille ryhmämoodilla ei ole merkitystä, opiskelija näkee vain oman bloginsa, mutta opettaja voi tarkastella opiskelijoiden blogeja ryhmittäin, jos ryhmämoodi on Erilliset ryhmät tai Näkyvät ryhmät

Opiskelijoille omat blogit siten, että opiskelijat saavat lukea/kommentoida myös toistensa blogeja:

Valitse blogin tyyppiäksi (=Yksittäiset blogit -asetus): Visible individual blogs

Valitse ryhmämoodi:

- Ei ryhmiä: opiskelijat voivat lukea kaikkien opiskelijoiden blogeja ja kommentoida niitä (jos kommentointi on sallittu)
- Erilliset ryhmät: opiskelijat voivat lukea samaan ryhmään kuuluvien opiskelijoiden blogeja

ja kommentoida niitä (jos kommentointi on sallittu)

- Näkyvät ryhmät: opiskelijat voivat lukea samaan ryhmään kuuluvien opiskelijoiden blogeja ja kommentoida niitä (jos kommentointi on sallittu) sekä lukea muiden ryhmien opiskelijoiden blogeja ilman kommentointimahdollisuutta

Arviointi

Opiskelijan osallistumisen arviointi on mahdollista, kun opettaja on ottanut arvioinnin käyttöön blogin asetuksista.

Opettaja pääsee antamaan arviointeja **Participation by user** -painikkeen kautta. Opiskelija näkee arvosanan Asetukset-lohkon arviointitaulukossa.

Lataa taulun tiedot tiedostoksi:

Käyttäjä	Posts	Kommentit	Arvioinnit
Olli Opiskelija (Yksityiskohdat)	1	1	3
Orvokki Opiskelija	0	0	Ei arviointia
Oskari Opiskelija (Yksityiskohdat)	1	1	4

Taulukkonäkymässä voit antaa arvioinnin kullekin opiskelijalle. Tallenna lopuksi antamasi arvioinnit.

Blogin julkaiseminen Learning2:n ulkopuolisille käyttäjille:

Opettaja voi valita blogin asetuksissa *Maximum visibility* -kohtaan *Visible to anyone in the world*, jolloin blogi näkyy kaikille, jotka tietävän suoran osoitteen blogisivulle. Osoitteen saat selaimen osoiteriviltä, kun olet blogissa. Syöttämällä tämän osoitteen selaimen kuka tahansa siis pääsee lukemaan blogia riippumatta siitä, onko hänellä oikeuksia kurssialueelle tai koko Learning2:een.

Oletuksena blogin asetuksissa on aina valittuna *Visible to participants on this course*. Tämän asetuksen muuttamista kannattaa harkita tarkkaan, ja myös tiedottaa blogin julkisuudesta opiskelijoille.

Maximum visibility 